РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

администрация
муниципального образования

«зеленоградский ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» мая  2017 года   № 1539
г. Зеленоградск

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным гражданам в собственность бесплатно

В соответствии с пунктом 4 статьи 16.1. Закона Калининградской области от 21.12.2006 года № 105 «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Калининградской области», администрация муниципального образования «Зеленоградский городской округ»                               п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным гражданам в собственность бесплатно, согласно приложению.

2. Начальнику управления делами Н.В. Бачариной обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и опубликование в общественно- политической газете «Волна».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.А. Беляева.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»                                               С.А. Кошевой
Приложение

к постановлению администрации

МО «Зеленоградский городской округ»

                                                                    от  «19»  мая   2017   года   № 1539
Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным гражданам в собственность бесплатно

	№ п/п
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Площадь (кв. м)
	Разрешенное использование

	1

	г. Зеленоградск,

 пос. Сосновка
	39:05:011009:246
	800
	для индивидуального жилищного строительства

Начальник отдела архитектуры

и градостроительства администрации                                                Е.З. Романова
ВЫПИСКА

из приложения к постановлению администрации

МО «Зеленоградский городской округ» от  01 ноября  2016 года № 2594
Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным гражданам в собственность бесплатно

	№ п/п
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Площадь (кв. м)
	Разрешенное использование

	10
	Зеленоградский район

пос. Кузнецкое
	39:05: 061111:499
	1120
	для индивидуального жилищного строительства

Выписка верна:                   Начальник отдела архитектуры и градостроительства

                                             администрации Е.З. Романова